
Ostbayern 2025/26

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Nord-Ost VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Nabburg/Schwarzenfeld 10 10 0 0 251 : 90 +161 20 : 0
2 TV Wackersdorf II 10 6 1 3 180 : 142 +38 13 : 7
3 HC Städtedreieck 10 6 0 4 169 : 160 +9 12 : 8
4 TV Wackersdorf 10 4 1 5 128 : 180 -52 9 : 11
5 Schierling/Langquaid (GD) 10 3 0 7 106 : 144 -38 6 : 14
6 HSG Weiden 10 0 0 10 92 : 210 -118 0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Hahn, Christoph, Dahlienstr. 1, 93309 Kelheim, Mobil:
0151/59888013, Tel.: 09441/1745880, christoph.hahn@bhv-
online.de, christoph.hahn@atsvkelheimhandball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

21.09.2025 
 
 
 
 

10:00  240460
10:50  240460
11:40  240460
12:30  240460
13:20  240460

TV Wackersdorf II
Schierling/Langquaid (GD)
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf
HSG Weiden

Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf
HSG Weiden
TV Wackersdorf II
Schierling/Langquaid (GD)

7:17
21:7
21:9
7:11
3:23

Sa. 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 

09:30  240020
10:20  240020
11:10  240020
12:00  240020
12:50  240020

HC Städtedreieck
Schierling/Langquaid (GD)
Nabburg/Schwarzenfeld
HSG Weiden
TV Wackersdorf

Nabburg/Schwarzenfeld
HSG Weiden
TV Wackersdorf
HC Städtedreieck
Schierling/Langquaid (GD)

17:23
14:4
22:6
13:23
14:9

So. 
 
 
 
 

19.10.2025 
 
 
 
 

10:00  240363
10:50  240363
11:40  240363
12:30  240363
13:20  240363

Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf II
HC Städtedreieck
Schierling/Langquaid (GD)
HSG Weiden

HC Städtedreieck
Schierling/Langquaid (GD)
HSG Weiden
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf II

27:16
31:12
20:8
7:29
12:25

Sa. 
 
 
 
 

22.11.2025 
 
 
 
 

10:00  240462
10:50  240462
11:40  240462
12:30  240462
13:20  240462

HSG Weiden
HC Städtedreieck
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf
TV Wackersdorf II

Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf
TV Wackersdorf II
HSG Weiden
HC Städtedreieck

5:26
23:9
22:10
17:13
29:17

So. 
 
 
 
 

07.12.2025 
 
 
 
 

10:00  240360
10:50  240360
11:40  240360
12:30  240360
13:20  240360

Schierling/Langquaid (GD)
TV Wackersdorf
HC Städtedreieck
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf II

HC Städtedreieck
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf II
Schierling/Langquaid (GD)
TV Wackersdorf

13:22
6:30
20:18
34:7
25:25

So. 
 
 
 
 

14.12.2025 
 
 
 
 

10:00  240460
11:00  240460 v
11:40  240460 x
12:00  240460 v
13:20  240460 x

TV Wackersdorf
TV Wackersdorf II
HC Städtedreieck
HSG Weiden
Schierling/Langquaid (GD)

HC Städtedreieck
HSG Weiden
Schierling/Langquaid (GD)
TV Wackersdorf
TV Wackersdorf II

20:11
24:10
NG

15:17
NH

Hallenverzeichnis

240020 Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium
Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld
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Ostbayern 2025/26

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Nord-Ost VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240360 Schierling, Mehrzweckhalle
Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling

240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

240460 Wackersdorf, Schulsporthalle
Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf

240462 Weiden, Sporthalle Realschule
Kurt-Schumacher-Allee 8, 92637 Weiden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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