

# Ostbayern 2025/26

## Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Nord-Ost VR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	Nabburg/Schwarzenfeld	10	10	0	0	251 : 90	+161	20 : 0
2	TV Wackersdorf II	10	6	1	3	180 : 142	+38	13 : 7
3	HC Städtedreieck	10	6	0	4	169 : 160	+9	12 : 8
4	TV Wackersdorf	10	4	1	5	128 : 180	-52	9 : 11
5	Schierling/Langquaid (GD)	10	3	0	7	106 : 144	-38	6 : 14
6	HSG Weiden	10	0	0	10	92 : 210	-118	0 : 20

### Spielleiter-Kontaktadresse

Hahn, Christoph, Dahlienstr. 1, 93309 Kelheim, Mobil: 0151/59888013, Tel.: 09441/1745880, christoph.hahn@bhv-online.de, christoph.hahn@atsvkelheimhandball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 10:00 240460	TV Wackersdorf II	Nabburg/Schwarzenfeld	7:17
10:50 240460	Schierling/Langquaid (GD)	TV Wackersdorf	21:7
11:40 240460	Nabburg/Schwarzenfeld	HSG Weiden	21:9
12:30 240460	TV Wackersdorf	TV Wackersdorf II	7:11
13:20 240460	HSG Weiden	Schierling/Langquaid (GD)	3:23
Sa. 27.09.2025 09:30 240020	HC Städtedreieck	Nabburg/Schwarzenfeld	17:23
10:20 240020	Schierling/Langquaid (GD)	HSG Weiden	14:4
11:10 240020	Nabburg/Schwarzenfeld	TV Wackersdorf	22:6
12:00 240020	HSG Weiden	HC Städtedreieck	13:23
12:50 240020	TV Wackersdorf	Schierling/Langquaid (GD)	14:9
So. 19.10.2025 10:00 240363	Nabburg/Schwarzenfeld	HC Städtedreieck	27:16
10:50 240363	TV Wackersdorf II	Schierling/Langquaid (GD)	31:12
11:40 240363	HC Städtedreieck	HSG Weiden	20:8
12:30 240363	Schierling/Langquaid (GD)	Nabburg/Schwarzenfeld	7:29
13:20 240363	HSG Weiden	TV Wackersdorf II	12:25
Sa. 22.11.2025 10:00 240462	HSG Weiden	Nabburg/Schwarzenfeld	5:26
10:50 240462	HC Städtedreieck	TV Wackersdorf	23:9
11:40 240462	Nabburg/Schwarzenfeld	TV Wackersdorf II	22:10
12:30 240462	TV Wackersdorf	HSG Weiden	17:13
13:20 240462	TV Wackersdorf II	HC Städtedreieck	29:17
So. 07.12.2025 10:00 240360	Schierling/Langquaid (GD)	HC Städtedreieck	13:22
10:50 240360	TV Wackersdorf	Nabburg/Schwarzenfeld	6:30
11:40 240360	HC Städtedreieck	TV Wackersdorf II	20:18
12:30 240360	Nabburg/Schwarzenfeld	Schierling/Langquaid (GD)	34:7
13:20 240360	TV Wackersdorf II	TV Wackersdorf	25:25
So. 14.12.2025 10:00 240460	TV Wackersdorf	HC Städtedreieck	20:11
11:00 240460 v	TV Wackersdorf II	HSG Weiden	24:10
11:40 240460 x	HC Städtedreieck	Schierling/Langquaid (GD)	NG
12:00 240460 v	HSG Weiden	TV Wackersdorf	15:17
13:20 240460 x	Schierling/Langquaid (GD)	TV Wackersdorf II	NH

### Hallenverzeichnis

240020 Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium  
Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld

# Ostbayern 2025/26

## Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Nord-Ost VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

### Hallenverzeichnis

- 240360 Schierling, Mehrzweckhalle  
Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling
- 240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark  
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld
- 240460 Wackersdorf, Schulsporthalle  
Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf
- 240462 Weiden, Sporthalle Realschule  
Kurt-Schumacher-Allee 8, 92637 Weiden

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen